
Poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím za rok 2010 Městským úřadem Moravská Třebová

1. Počet podaných žádostí o informace: 

- bylo podáno celkem 15 žádostí o informace, tj. žádostí, které podléhají 
evidenci dle zákona č. 106/1999 Sb. Jedná se o žádosti o informace podané 
klasickou písemnou formou či podané e-mailovou poštou nebo datovou 
zprávou 

2. Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:

- ani jednou nebyla žádost odmítnuta (doplňujeme, že požadovaná informace 
nebyla poskytnuta, což je odlišný institut než rozhodnutí o odmítnutí žádosti, 
ve dvou případech: žadatel neuhradil stanovenou částku za poskytnutí 
informace a žadatel nevyužil určený termín k nahlédnutí do příslušného spisu) 

3. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 

- nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí

4. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu:

- žádný rozsudek nebyl vynesen

5. Počet poskytnutých výhradních licencí:

- žádná výhradní licence nebyla poskytnuta

6. Počet stížností podaných podle § 16a zákona:

- nebyla podána žádná stížnost

7. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona:

a) Způsob podání a vyřízení žádostí:

- 10 žádostí bylo podáno el. poštou, tři písemně a dvě datovou zprávou; 
vyřízeno byl 8 žádostí elektronickou poštou, 4 písemně a ve třech 
případech datovou zprávou 

- Žádosti vyřizoval:
- 2 odbor životního prostředí
- 2 odbor investičního a regionálního rozvoje
- 2 odbor sociálních věcí a zdravotnictví
- 2 odbor kancelář starosty a tajemníka
- 2 odbor majetku města a komunálního hospodářství 
- 4 tajemník
- 1 starosta 

b) žádosti se týkaly
- 1 počtu úředníků 
- 1 ochrany životního prostředí 
- 1 kolizního opatrovníka 
- 2 investičních plánů města 
- 1 náhledu do výkazu 
- 1 dopad tzv. chodníkového zákona



- 1 usnesení ZM
- 1 rostlinolékařské péče
- 1 info soc. odboru z roku 1996
- 1 místních  poplatků 
- 1 veřejných zakázek
- 1 místního referenda
- 1 majetkového přiznání
- 1 opravy chodníků ve městě 

Žádná  podaná informace nebyla zpoplatněna.        

  

V Moravské Třebové  9. 2. 2011

JUDr. Miloš Izák
starosta města




